TỔNG CỤC HẬU CẦN - KỸ THUẬT

BỆNH VIỆN QUÂN Y 87

Số:             /BVQY-TrB

V/v yêu cầu báo giá may đo đồ công

tác năm 2025

 CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Khánh Hòa, ngày      tháng 5 năm 2025

Kính gửi: Các nhà cung cấp hàng hóa tại Việt Nam.

Bệnh viện Quân y 87 có nhu cầu tiếp nhận báo giá để tham khảo, xây dựng

giá gói thầu làm cơ sở tổ chức lựa chọn nhà thầu cho gói thầu: May đo đồ công tác

cho cán bộ, nhân viên y tế của Bệnh viện Quân y 87 năm 2025.

I. THÔNG TIN CỦA ĐƠN VỊ YÊU CẦU BÁO GIÁ

1. Đơn vị yêu cầu báo giá: Bệnh viện Quân y 87, 78 Tuệ Tĩnh, Nha

Trang, Khánh Hòa.

2. Thông tin của người chịu trách nhiệm tiếp nhận báo giá: Đinh Văn

Tuấn, Chủ nhiệm khoa, 0901972222, dinhtuanhg@gmail.com.

3. Cách tiếp nhận báo giá: Nhận trực tiếp tại địa chỉ: Bệnh viện Quân y

87, 78 Tuệ Tĩnh, Nha Trang, Khánh Hòa.

4. Thời hạn tiếp nhận báo giá: Từ 14h ngày 09 tháng 5 năm 2025 đến

trước 17h ngày 19 tháng 5 năm 2025.

Các báo giá nhận được sau thời điểm trên sẽ không được xem xét.

5. Thời gian có hiệu lực của báo giá: Tối thiểu 120 ngày kể từ ngày 19

tháng 5 năm 2025.

II. NỘI DUNG YÊU CẦU BÁO GIÁ

TT Danh mục  ĐVT SL Thông số kỹ thuật
Địa điểm

giao hàng

1
Đồng phục bác

sĩ, dược sĩ
Bộ 01

- Quần: Vải kaki thun màu trắng

- Áo, mũ, khẩu trang: Vải kate

ford màu trắng

- Logo của Bệnh viện Quân y 87

Bệnh viện

Quân y 87

2
Đồng phục nhân

viên điều dưỡng
Bộ 01

- Quần: Vải kaki thun màu trắng

- Áo, mũ, khẩu trang: vải kate

ford màu trắng

- Logo của Bệnh viện Quân y 87

Bệnh viện

Quân y 87

3

Đồng phục kỹ sư,

thợ sửa chữa

trang thiết bị

Bộ 01
- Áo, quần: Vải kaki màu xanh đen

- Logo của Bệnh viện Quân y 87

Bệnh viện

Quân y 87

4
Đồng phục nhân

viên hộ lý
Bộ 01

- Áo, quần, mũ, khẩu trang: Vải

kate ford màu trắng

- Logo của Bệnh viện Quân y 87

Bệnh viện

Quân y 87

mailto:dinhtuanhg@gmail.com

2

 Lưu ý:

- Thông số kỹ thuật mang tính chất tham khảo, các công ty có thể chào

hàng theo danh mục hàng hóa và các thông số kỹ thuật của hàng hóa mà công ty

có thế đáp ứng.

 - Đơn giá đã bao gồm thuế GTGT.

 - Áp dụng may đo cho từng nhân viên.

- Mẫu mã, quy cách đồng phục theo Thông tư 45/2015/TT-BYT ngày 30

tháng 11 năm 2015./.

Nơi nhận:
- Như trên (05);

- Lưu: VT, TrB. T07.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Trung tá Lại Trọng Bằng

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-05-08T08:16:56+0700
	BỘ QUỐC PHÒNG
	Đinh Văn Tuấn<tuandv.bv87@tchc.bqp> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-05-08T08:29:38+0700
	BỘ QUỐC PHÒNG
	Lại Trọng Bằng<banglt.bv87@tchc.bqp> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-05-08T09:00:07+0700
	BỘ QUỐC PHÒNG
	BỆNH VIỆN QUÂN Y 87<benhvien87.tchc@mail.bqp> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-05-08T09:01:30+0700
	BỘ QUỐC PHÒNG
	BỆNH VIỆN QUÂN Y 87<benhvien87.tchc@mail.bqp> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-05-08T09:01:39+0700
	BỘ QUỐC PHÒNG
	BỆNH VIỆN QUÂN Y 87<benhvien87.tchc@mail.bqp> đã ký lên văn bản này!